
 
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ВОЛОЧИСЬКА МІСЬКА РАДА 

Волочиської міської територіальної громади 

VІІІ скликання 

LХІІІ сесія 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про внесення змін до міського бюджету  Волочиської міської територіальної 

громади на 2025 рік (2250300000) (код бюджету) 

 

    Керуючись п.23 ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, відповідно ст.23,78 Бюджетного Кодексу України, за рекомендацією 

постійної комісію з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та співробітництва 

міська рада 

ВИРІШИЛА: 

      1. Збільшити обсяг дохідної частини  загального фонду бюджету Волочиської 

міської територіальної громади на 2025 рік в сумі -                             690 300 грн. 

- субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти 

за рахунок коштів освітньої субвенції (41051000) -                              690 300 грн. 

 

      2. Збільшити обсяг видаткової частини загального фонду бюджету Волочиської 

міської територіальної громади   на 2025 рік по                                                                                   

КПКВ 0611152 „ Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів 

                              за рахунок освітньої субвенції”-                                 690 300 грн.                                                                                       

            КЕКВ 2111 «Заробітна плата»-                                                     565 820 грн. 

            КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці»-                              124 480 грн. 

 

      3. Збільшити обсяг дохідної частини  загального фонду бюджету Волочиської  

міської територіальної громади  на 2025 рік за рахунок перевиконання дохідної 

частини в сумі-                                                                                          1 098 000 грн. 

- податок на доходи фізичних осіб (11010100) -                                      1 098 000 грн. 

   

     4. Збільшити видаткову частину загального фонду  бюджету Волочиської 

міської територіальної громади на 2025 рік в сумі-                                1 098 000 грн. 

 

КПКВ 0813242 „ Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення”-                                                                          700 000 грн. 

          КЕКВ 2730 „ Інші виплати населенню ”-                                          700 000 грн. 

 

 

 

 

КПКВ 0813033 „ Компенсаційні виплати на пільговий проїзд  

                              автомобільним транспортом окремим  

                              категоріям громадян”-                                                   300 000 грн. 

         КЕКВ 2610 „ Поточні трансферти  підприємствам 



 

 

 

                        (установам, організаціям) ”-                                                300 000 

грн.    

 

КПКВ 0615031 „ Розвиток здібностей у дітей та молоді з фізичної культури та 

спорту комунальними дитячо- юнацькими спортивними школами”-       98 000 грн. 

        КЕКВ  2240 „ Оплата послуг(крім комунальних)”-                             98 000 грн. 

 

 

       5 . Додатки  1,2,3,5,7 до рішення сесії міської ради від 08.08.2025 року № 6-

61/2025 „ Про внесення змін до міського бюджету Волочиської  міської 

територіальної громади  на 2025 рік ”(2250300000)  (код бюджету) викласти в новій 

редакції відповідно до додатків 1,2,3,5,7 даного рішення .  

 

     6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та співробітництва (голова комісії Петровська Т.А.). 

 

 

   Міський голова      Костянтин ЧЕРНИЧЕНКО   


